
UCHWAŁA NR ORN.0007.94.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Karola Sobczaka z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: A5A7209B-D23E-441A-A37F-90C15A97E0BB. Podpisany Strona 1




